
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania na terenie Gminy Żary wartości rynkowej 
zwierząt, zniszczonych produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu 

przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Minista Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 
przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009 r. poz. 1161) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się rzeczoznawców do szacowania na terenie Gminy Żary wartości rynkowej 
zwierząt, zniszczonych produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu przy 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania, zgodnie z przepisami 
ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt: 

1) Gajda Jan, zam. Olbrachtów, 

2) Ostrowski Kazimierz, zam. Złotnik, 

3) Kasprów Leszek, zam. Siodło. 

§ 2. Powołani rzeczoznawcy, na wniosek powiatowego lekarza weterynarii, maja za zadanie 
szacować na terenie Gminy Żary wartość rynkową zwierząt, zniszczonych produktów pochodzenia 
zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 64/14 Wójta Gminy Żary z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego (jaj 
wylęgowych) pasz oraz sprzętu przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających 
obowiązkowi zwalczania na terenie gminy Żary. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Środowiska oraz Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zamówień 
Publicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85631AFE-C468-477A-90DE-4E92E40B984B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


